方接受，被确定为中标人。

工程名称 亦庄综合保税区临时雨水下游工程  

建设地点 北京经济技术开发区亦庄新城长子营镇

建设规模

本项目为综合保税区临时雨水工程，项目北起长营路，南至靳北路现状明渠，新建雨水管

沟长约181.1m，新建矩形明渠长约313.6m，新建过路涵长度23.4m，新建排水设施全长约

518.1m。

质量标准 合格

中标范围

综合保税区临时雨水工程中包括的管线工程、明渠工程、过路涵工程及附属工程等设计图

纸和工程量清单所显示的全部工程。

中标价格小写： 6863598.37 元    大写： 陆佰捌拾陆万叁仟伍佰玖拾捌元叁角柒分

中标工期 94 日历天
计划开工日期 2025年4月20日

计划竣工日期 2025年7月23日

备注 /

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京经济技术开发区土地储备与建设服

务中心（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  04  月  28  日